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SURAT TUGAS MENGAJAR 
Nomor : ST-Ganjil/019/IX/2024/FIKOM-UBJ 

 
 

Dekan Fakultas Ilmu Komunikasi Universitas Bhayangkara Jakarta Raya, menugaskan 

kepada : Dr. Sigit Surahman, S.Sn., M.Si. untuk menjadi Dosen Pengajar di Fakultas Ilmu 

Komunikasi, pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025, dengan jadwal sebagai 

berikut : 

 
Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 
 
 

Jakarta, 20 September 2024 

Dekan Fakultas Ilmu Komunikasi 
Universitas Bhayangkara Jakarta Raya 

 
 
 
 
 

Dr. Aan Widodo, S.I.Kom., M.I.Kom 
        NIP. 1504222 
 

Mata Kuliah SKS Semester 
 

Lokasi 
 

 
Keterangan 

Pengantar Ilmu Komunikasi 3 1A2 Bekasi Prodi S1 

Teori Komunikasi 3 3A5 Bekasi Prodi S1 

Komunikasi Mobile 3 3A7 Bekasi Prodi S1 

Praktik Kerja 3 5A3 Bekasi Prodi S1 

Skripsi 2 7A2 Bekasi Team Teaching 

Total SKS 14  
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ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOMU-3048 Smt/Thn  : 5/20241 Nama MK  : Praktik Kerja
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 042103064 / Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
Ruang  : SS-320. Kuota  : 31 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 5A3 Jml Peserta : 31

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210415149 A TISHA MORENO AZZIQRA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202210415287 ABELLIA NATHANY H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202210415060 ADITYA PRASETYO ANANTA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202210415285 ALIKA CAHYANINGTIAS H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202210415256 ALVIRA NUR FAZRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202210415308 ANDRA HARY NASUTION H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202110415283 ARYA DAFA FERNANDO H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202210415288 CICI DEVIANA NURMALIS H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202210415171 DINAR ROSA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202210415157 DINDA AULIA LINTANG SALIM H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202210415383 DINI NURHALIZA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202210415111 DONA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202110415348 FURRY MULIA BINTANG PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202210415144 IRMA HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202210415234 KADEK AYU OKTAVIA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202210415284 KAMILIA PUTRI NUR FAJAR H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202210415360 MOCHAMMAD ALFIN GUPRON H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202210415093 MUHAMMAD ANDHIKA ATHALLAH HILABI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202210415250 MUHAMMAD FADILLAH RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202210415291 MUHAMMAD RAKANDA FAJAR H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202210415294 NABHAN NAUFAL CAHYADI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202110415313 PRAKA DANIEL SIGIT SYAHPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202210415195 RAFI FAUZAN H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202210415061 RAVI NUGRAHA TRIHANDIVA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202210415345 RENALDY H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202210415180 REVALINA PUTRI RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202210415154 SAFIRRA INDRA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202210415298 SULISTIANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202210415230 SURYA ADITIA SALAM H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202210415276 SYAFA`AT ARISKI PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202210415319 YULIANA RAJA GUKGUK H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 30/12 06/01

Jumlah Hadir 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-3048 Smtr/Thn : 5 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 042103064 / Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Praktik Kerja SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PRAKTIK KERJA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210415149 A TISHA MORENO AZZIQRA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 82.00 85.00 85.60 A

2 202210415287 ABELLIA NATHANY 16 16 84.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 81.00 84.50 84.90 A

3 202210415060 ADITYA PRASETYO ANANTA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 83.00 86.00 85.30 A

4 202210415285 ALIKA CAHYANINGTIAS 16 16 82.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.00 81.50 83.50 84.30 A

5 202210415256 ALVIRA NUR FAZRIANI 16 16 81.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.00 85.00 86.00 86.10 A

6 202210415308 ANDRA HARY NASUTION 16 16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 10.00 E

7 202110415283 ARYA DAFA FERNANDO 16 16 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.00 71.00 73.00 77.10 A-

8 202210415288 CICI DEVIANA NURMALIS 16 16 86.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 86.00 83.00 85.00 86.10 A

9 202210415171 DINAR ROSA 16 16 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.00 80.50 86.50 85.40 A

10 202210415157 DINDA AULIA LINTANG SALIM 16 16 87.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 87.00 81.00 87.00 86.50 A

11 202210415383 DINI NURHALIZA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 84.00 86.50 86.80 A

12 202210415111 DONA PUTRI 16 16 82.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.00 87.00 90.00 88.50 A

13 202110415348 FURRY MULIA BINTANG PUTRA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 83.00 86.00 85.30 A

14 202210415144 IRMA HANDAYANI 16 16 84.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 83.00 85.50 85.90 A

15 202210415234 KADEK AYU OKTAVIA 16 16 82.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.00 85.00 88.00 87.10 A

16 202210415284 KAMILIA PUTRI NUR FAJAR 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 82.00 87.00 86.40 A

17 202210415360 MOCHAMMAD ALFIN GUPRON 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 84.00 87.50 86.20 A

18 202210415093 MUHAMMAD ANDHIKA ATHALLAH HILABI 16 16 82.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.00 83.00 89.00 86.90 A

19 202210415250 MUHAMMAD FADILLAH RAMADHAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 82.00 86.50 85.20 A

20 202210415291 MUHAMMAD RAKANDA FAJAR 16 16 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.00 81.00 84.00 84.50 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-3048 Smtr/Thn : 5 NAMA DOSEN : Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Praktik Kerja SKS : 3 NID : 042103064
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PRAKTIK KERJA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202210415294 NABHAN NAUFAL CAHYADI 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 80.00 85.00 85.00 A

22 202110415313 PRAKA DANIEL SIGIT SYAHPUTRA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 70.00 74.00 76.60 A-

23 202210415195 RAFI FAUZAN 16 16 82.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.00 83.00 87.50 86.30 A

24 202210415061 RAVI NUGRAHA TRIHANDIVA 16 16 84.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 84.00 83.00 85.00 85.70 A

25 202210415345 RENALDY 16 16 81.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.00 86.00 86.50 86.60 A

26 202210415180 REVALINA PUTRI RAMADHANI 16 16 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.00 84.00 87.50 86.80 A

27 202210415154 SAFIRRA INDRA SALSABILA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 87.00 88.00 87.30 A

28 202210415298 SULISTIANINGSIH 16 16 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.00 89.00 90.00 88.30 A

29 202210415230 SURYA ADITIA SALAM 16 16 83.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.00 80.50 86.50 85.40 A

30 202210415276 SYAFA`AT ARISKI PRATAMA 16 16 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 82.00 83.00 84.80 A

31 202210415319 YULIANA RAJA GUKGUK 16 16 81.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.00 85.00 86.00 86.10 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
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